様式第１号

ドライブレコーダーを活用した安全・安心のまちづくり

「あやべ見守りＣＡＲ」参加届

年  月  日

綾部市安全安心のまちづくり推進協議会 会長 様

申請者   〒

住所

氏名

（事業所・団体名）

電話番号

 ドライブレコーダーを活用した安全・安心のまちづくり「あやべ見守り

ＣＡＲ」に賛同し、次のとおり見守り活動への参加を申請します。

備考 １ あやべーるで協力依頼をしますので必ず登録をお願いします。

   ２ 参加届の内容については、この事業でのみ使用します。

該当車両台数

    台

同意事項

（必須）

１．ドライブレコーダー搭載の車を所持しています。

２．参加届記載内容を綾部警察署に提供することに同意し

ます。

３．綾部市から犯罪・交通事故に関する情報提供依頼があ

り、それらに関連する情報をもつときは、自主的に綾

部警察署へ申し出ます。

４．この事業に関して知り得た情報は漏洩しません。

５．ボランティアとして参加します。